Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«11»  ноября   2020 года
                                 №311
	Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра жилья  в целях отнесения граждан к малоимущим для постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях                      на четвертый квартал 2020 года

В соответствии с законом Белгородской области от 12.10.2006 № 65               «О порядке признания граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и предоставления им жилых помещений по договорам социального найма», постановлением главы              № 243 от 09 ноября 2018 года «О мерах по реализации закона Белгородской области от 12.10.2006 № 65 «О порядке признания граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и предоставления им жилых помещений по договорам социального найма», администрация Краснояружского района постановляет:

1. Установить на четвертый квартал 2020 года среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра жилого помещения, сложившуюся на территории Краснояружского района, в размере 28 500 (двадцать восемь тысяч пятьсот) рублей для последующего использования в расчетах по признанию граждан малоимущими в целях постановки на учет нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам социального найма.
2. Начальнику информационно-технического отдела администрации района (Люлюченко М.В.) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Краснояружского района.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Шащенко А.Н.
Глава администрации

Краснояружского района                                                                А.Е. Миськов